令和７年１２月９日

公認競技役員  各位

チーム帯同役員 各位

NPO 法人 岡山県水泳連盟

競技委員長 杉本 和弘

拝 啓 益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

 また，平素より NPO法人岡山県水泳連盟の活動に対し，多大なるご理解と，ご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて，この度次により，日本スイミングクラブ協会中国支部主催の第 52 回ＪＳＣＡ新年フェスティ

バル水泳競技大会に運営協力を行うにあたり，競技役員・審判員としてご尽力を賜りたく存じますので，

是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 日程

 １月１１日（日） １月１２日（月・祝）

競技役員集合（主任者会議） ９：００（７：００） ９：００

駐場開門                   ７：００

監督者会議 ７：２０（監督者会議出席者は 7：10 より入場可）

会場開門 監督者会議終後 ７：３０

W-uｐ第１グループ ７：５０～８：２０

W-uｐ第２グループ ８：２０～８：５０

W-uｐ第 3 グループ ８：５０～９：２０

W-uｐ第 4 グループ ９：２０～９：５０

開始式 １０：００

競技開始時間 １０：１０ １０：００

競技終予定 １７：５７ １６：１５

表彰式  競技終後、準備が整い次第

２ 会 場 ： 児島地区公園水泳場

３ 連絡（お願い）

⚫ 連絡事項は日本スイミングクラブ協会中国支部ホームページにアップします。

  http://sc-chugoku.jp/

⚫ 競技役員はマリンプール駐車場に駐車してください。帯同役員は下水処理場に駐車してく

ださい。駐車許可証を提示し，警備員の指示に従ってください。

⚫ 公認競技役員の方は競技役員証，ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄをご持参ください。

⚫ プール専用の白色を基調としたシューズをご準備ください。

⚫ 日本水泳連盟のルールに従って役員ユニフォームを着用してください。

⚫ アリーナでは競技役員にも「宣伝・広告の媒体規定」が適応されます。

⚫ 選手へのコーチングは一切できません。

⚫ 印鑑をご持参ください。今回は日当領収証持参はありません。当日のご対応となります。

⚫ 昼食を準備しています。

⚫ ご欠席の場合は下記に早めに必ずご連絡ください。

岡山県水泳連盟 事務局 TEL:086-474-4621 FAX:086-474-4622

事務局開局 月～木 9：00～16：00

競技会当日・事務局閉局のときは ０９０－１６８５－３３２８（杉本）